
О составе рабочей группы по оказанию содействия 
избирательным комиссиям в реализации их полномочий по 

подготовке и проведению выборов, проводимых на территории 
Республики Северная Осетия-Алания

В связи с кадровыми изменениями в государственных органах и 
органах местного самоуправления Правительство Республики Северная 
Осетия-Алания п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый состав рабочей группы по оказанию 
содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий по 
подготовке и проведению выборов, проводимых на территории 
Республики Северная Осетия-Алания.

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления 
Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 3 июня 2021 года 
№ 154 «О рабочей группе по оказанию содействия избирательным 
комиссиям в реализации их полномочий по подготовке и проведению 
выборов, проводимых на территории Республики Северная Осетия- 
Алания».







3

Есиев
Руслан Асланбекович 

Икаев
Русланбек Кузьмич 

Кучиев
Заур Агубеевич 

Лагкуев
Омар Таймуразович 

Марзаев
Владислав Батарбекович 

Марзоев
Владимир Олегович

Мильдзихов 
Вячеслав Эльбрусович

Мрикаев
Казбек Русланович

Накусов
Борис Дагкоевич

Подвысоцкий 
Дмитрий Владимирович

Романов
Евгений Владимирович

Сабанаев 
Альберт Алиевич

- глава администрации местного самоуправления 
муниципального образования Пригородный 
муниципальный район (по согласованию);

- глава муниципального образования г.Владикавказ 
(по согласованию);

- Министр экономического развития Республики 
Северная Осетия-Алания;

- глава администрации местного самоуправления 
муниципального образования Ирафский район (по 
согласованию);

- глава муниципального образования Ардонский 
район (по согласованию);

Министр промышленности и инвестиций 
Республики Северная Осетия-Алания;

- глава администрации местного самоуправления 
муниципального образования г. Владикавказ (по 
согласованию);

- глава администрации местного самоуправления 
муниципального образования Правобережный 
район (по согласованию);

- глава муниципального образования Кировский 
район, председатель Совета муниципальных 
образований Республики Северная Осетия-Алания 
(по согласованию);

заместитель начальника Управления 
Федеральной службы войск национальной гвардии 
Российской Федерации по Республике Северная 
Осетия-Алания (по согласованию);

заместитель начальника Управления 
Федеральной службы безопасности Российской 
Федерации по Республике Северная Осетия- 
Алания (по согласованию);

- заместитель начальника полиции (по охране 
общественного порядка) Министерства 
внутренних дел по Республике Северная Осетия- 
Алания (по согласованию);




